information

Nakanogou Credit Cooperative

しんくみアプリ with CRECO(クレコ)

ご 利 用 者 様 各 位
令和３年１０月２７日

中 ノ 郷 信 用 組 合

『しんくみアプリ with CRECO(クレコ)』における

「MOTTAINAI みらい」のプロモーションの開始について

いつも、中ノ郷信用組合をご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、この度『しんくみアプリ with CRECO（クレコ）』において、信用組合業界統一の購入型

クラウドファンティングである「MOTTAINAI みらい」のプロモーション掲載を開始したことを

お知らせいたします。

これにより、「CRECO」をご利用頂いているお客様に、全国各地の信用組合がバックアップして

いる購入型クラウドファンティングを一元的にお客様にご紹介することが可能となり、お客様の利

便性の向上に寄与するものと考えております。

最後に、「なかのごうパーソナルネットバンキング」、「CRECO」をまだご利用されていないお客

様におかれましては、是非とも、この機会にご利用賜れますようお願い申し上げます。

記

１．プロモーションの概要

アプリ内の“オファー”のアイコンをタップすると、「オファーリスト」画面が表示され、

「MOTTAINAI みらい」および「しんくみピーターパンカード」、「しんくみローンサーチ」のプ

ロモーションが表示されます。

それぞれのプロモーションをタップすると、「MOTTAINAI みらい」の専用サイトや「しんく

みピーターパンカード」の紹介サイト（オリエントコーポレーション）・「 しんくみローンサー

チ 」専用サイトに遷移することができます。

２．ご利用頂けるお客様

『しんくみアプリ with CRECO（クレコ）』をご利用中のお客様

３．機能追加日

令和３年１０月２７日（水）

information

Nakanogou Credit Cooperative

４．イメージ画面

①ホーム画面からオファーを押下      ②オファーリストの MOTTAINAI みらいを押下

③ボタンを押下すると専用サイトに遷移します。

本件に関するお問い合わせ先

中ノ郷信用組合 事務部

電話：03-3622-7131（代表）

以 上